
 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

 

 

           

      

   Zielona Góra 29.05.2023 r. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. ), którego przedmiotem 
zamówienia jest Zakup wyposażenia specjalistycznego – aparatury medycznej w ramach projektu pn.: 
„Przebudowa i modernizacja Klinicznego Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Klinicznego 
Oddziału Okulistyki w Szpitalu Uniwersyteckim w Zielonej Górze Sp. z o. o."  współfinansowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020,  Oś priorytetowa 9 "Infrastruktura społeczna", 
Działanie 9.1 "Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych", Poddziałanie 9.1.1 "Infrastruktura 
zdrowotna  i usług społecznych  – projekty realizowane poza formułą ZIT", na podstawie umowy o 
dofinansowanie nr RPLB.09.01.01-08-0002/20, nr sprawy: LI.262.1.2023, nr ogłoszenia o zamówieniu: 
2023/S 079-239391. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się 

w dniu 29.05.2023 r. 

Zestawienie złożonych w postępowaniu ofert:  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

1 

Biameditek Sp. z o.o. 
Ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

REGON: 002331830 

Zadanie nr 5: 
35 220,96 zł 

2 

Medicom Sp. z o.o. 
Ul. M. Skłodowskiej-Curie 34 

41-819 Zabrze 
REGON: 008118534 

Zadanie nr 4: 
9 288,00 zł 

3 

M4Medical Sp. z o.o. 
Ul. Nałęczowska 14 

20-701 Lublin 
REGON: 060389221 

Zadanie nr 7: 
5 940,00 zł 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

4 

Medela Polska Sp. z o.o. 
Ul. Wybrzeże Gdyńskie 6D  

01-531 Warszawa 
REGON: 142449885 

Zadanie nr 6: 
32 830,92 zł 
Zadanie nr 8: 
113 400,00 zł 

5 

Solve Medical Sp. z o.o. 
Ul. W. Wysockiego 4 lok. 5 

15-167 Białystok 
REGON: 382752860 

Zadanie nr 2: 
539 367,56 zł 

6 

Medseven Sp. z o.o. 
Ul. Michała Kleofasa Ogińskiego 2 

85-092 Bydgoszcz 
REGON: 340416272 

Zadanie nr 3:  
40 608,00 zł 

7 

Bjeska Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Strzeszyńska 33 

60-479 Poznań 
REGON: 300481013 

Zadanie nr 1: 
125 997,00 zł 

 
Zadanie nr 3: 
36 000,00 zł 

8 

Cedical Sp. z o.o. 
Ul. Al. Jerozolimskie 200 lok 213A 

02-486 Warszawa 
REGON: 385803249 

Zadanie nr 4: 
14 796,00 zł 

 

 
     Dyrektor ds. Lecznictwa  

Antoni Ciach 

podpis na oryginale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Publikacja: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings 

a/a LI.262.1.2023     

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings

